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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ved indgang til produktionen samt i
produktionslokalerne er der mulighed for hygiejniske vask af
hænder.
Kontrolleret lokale for fremstilling af frugtbarer, herunder
udstyr til blanding af ingredienser. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens repræsentant har redegjort for hvordan der
sikres mod fremmedlegemer i fødevaren. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret produktions- og blanderapport, hvoraf det bl.a.
registreres Lot. numre på de ingredienser der indgår i hver
blanding. Den endelige forbrugerpakning påføres Lot. nummer,
der referer til virksomhedens interne sporbarhedssystem, så
der sikres fuld sporbarhed på fødevarerne. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret registrering for udført modtager kontrol af råvarer.
Ingen anmærkninger.
Der er redegjort for hvordan affald fra produktionen
bortskaffes med dagrenovationen. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokale for fremstilling af frugtbarer herunder udstyr
der kommer i kontakt med fødevaren.
Virksomhedens repræsentant har redegjort for frekvensen af
den periodisk rengøring af udstyret i produktionslokalet. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende på følgende område - import for
tørrede frugt.
Vejledt om at de god arbejdsgange og kontrolforanstaltninger
som virksomheden har også afspejles i den skriftlige
risikoanalyse og procedurer.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret områder for
fremtidig opbevaring af økologiske råvarer og færdigvarer, men
henblik på fremtidig produktion af økologiske fødevarer. Ingen
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anmærkninger.
Kontrolleret eksempel på hvordan virksomheden vil føre regnskab for produktion af økologiske fødevarer,
herunder løbende registreringer, fysisk vareoptælling, periodevise balanceopgørelser. Ingen anmærkninger.
Kemiske forureninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for overholdelse af EU-grænseværdier for
pesticidrester i fødevarer ved import af tørrede frugter. Ingen anmærkninger.
Vejledt virksomheden om regler for pesticidrester og vis, hvor de kan finde information om pesticidrester på
Fødevarestyrelsens hjemmeside, og EU database.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for overholdelse af EU-grænseværdier for pesticidrester i fødevarer ved
import af tørrede frugt. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret analyseattest for et parti importeret figen pasta. Analysen viser, at der er analyseret for aflatoksiner
og grænseværdierne er overholdt. Ingen anmærkninger.


